
reactivi

I.D.: 61535901

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,00 RON - 737,00 RON

Descriere: Eter etilic 5L (72,00lei/L x 5 =360,00lei), Alcool etilic 6L (38,00lei/L x 6=228,00lei) Acetona 10L (14,90lei/L x 10=149,00lei) TOTAL 737,00lei
